
Dpto. Historia Contemporánea Juan Luis Simal Durán

Coordinación juan.simal@uam.es

Dpto. Ciencias Políticas y RRII (F. Derecho) Ángela Iranzo Dosdad

Secretaría Académica angela.iranzo@uam.es

Dpto. Historia Moderna Manuel Burón Díaz

Coordinación de Prácticas Externas manuel.buron@uam.es

Dpto. Historia Contemporánea Hugo García Fernández

Coordinación de TFG hugo.garcia@uam.es

Dpto. Historia Contemporánea Darina Martykánová

Coordinación de Relaciones Internacionales darina.martykanova@uam.es

Dpto. Historia Moderna Eva Botella Ordinas

Coordinación de Calidad eva.botella@uam.es

Dpto. de Geografía Luis Galiana Martín

Coordinación de Plan de Acción Tutorial (PAT)  luis.galiana@uam.es

Dpto. Historia Moderna Marta Manzanares Mileo

Coordinación de 1er curso marta.manzanares@uam.es

Dpto. Estructura Económica y economía del desarrollo (F. Económicas) Javier Lucena Giraldo

Coordinación de 2º curso javier.lucena@uam.es

Dpto. Sociología (F. Económicas) Carlos de Castro Pericacho

Coordinación de 3er curso c.decastro@uam.es

Dpto. Historia Moderna Manuel Burón Díaz

Coordinación del itinerario de Estudios Latinoamericanos manuel.buron@uam.es

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos Carlos Cañete Jiménez

Coordinación del itinerario de Cooperación Internacional carlos.canete@uam.es

Dpto. Historia del Arte Noemí de Haro García

Representante del Departamento noemi.deharo@uam.es

Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español María Ángeles Ramírez Fernández

Representante del Departamento angeles.ramirez@uam.es

Departamento de Teoría Económica e Historia Económica (F. Económicas) Nadia Fernández de Pinedo Echavarría

Representante del Departamento nadia.pinedo@uam.es

Dpto. Derecho Público y Filosofía Jurídica - F. Derecho Rosa M. Fernández Egea

Representante del Departamento rosamaria.fernandez@uam.es

Dpto. de Geografía Luis Galiana Martín

Representante del Departamento luis.galiana@uam.es

OAS y C, PTGAS Silvia Arias Careaga

Representante silvia.arias@uam.es

Comisión Técnica de Seguimiento:

Grado en Estudios Internacionales
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Estudiante Alma Sakkinen Díaz

Representate de Estudiantes alma.sakkinen@estudiante.uam.es

Estudiante Luisa Diezma Mazarrasa

Representate de Estudiantes luisa.diezma@estudiante.uam.es

Estudiante Sara Duque Herrero

Representate de Estudiantes sara.duque@estudiante.uam.es

Estudiante Daniel Ariza Avila

Representate de Estudiantes daniel.arizaa@estudiante.uam.es

Estudiante Diana Fathi Escudero

Representate de Estudiantes diana.fathi@estudiante.uam.es

Estudiante Daniel Saldaña Ocaña

Representate de Estudiantes daniel.saldannao@estudiante.uam.es
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